Генеральному директору

АНО ДПО «Учебный центр «Альтон»
Н.Б. Каюмов

	от   _____________________________________

                                 (Ф.И.О.)

Организация: ____________________________ ________________________________________
Контактный телефон: _____________________ ________________________________________
Email: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат удостоверения о повышении квалификации в связи с _________________________________________________ (указать причину: кража, утеря, перемена ФИО, порча, уничтожение удостоверения и т.п.).
Удостоверение было выдано на имя _________________________ _____________________________________________________________________________

/Ф.И.О. полностью/
по модулю « ____________________________________________ » в ____ 20__ году.
Обучение по повышению квалификации в АНО ДПО «Учебный центр «Альтон» проходил(а) в период с «__» _______ 20___ года по «__» _______ 20___ года.

____________ / ____________/ __________

(подпись, дата)

	Выдан дубликат удостоверения о повышении квалификации:

	Ф.И.О.
	Порядковый регистрационный номер удостоверения
	Номер бланка

	Документы получил(а):

	Ф.И.О.
	Предъявлен документ (паспорт, доверенность)
	Подпись
	Дата

_______________
_________________________________________

/Ф.И.О., должность лица, выдавшего дубликат/